
Bijlage 1 Overzicht gemeentelijke bijdragen GR-taken 2019 per gemeente 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

Begroting 2019 na 2e wijziging                          
(x € 1.000)

GGD Algemeen JGZ 0-4 JGZ 0-12 Huisvesting 

JGZ

Rijksvaccinatie

programma

Totaal

Tarief deelnemersbijdrage GGD Algemeen 18,29€            
Tarief deelnemersbijdrage JGZ 0-4 jarigen 334,92€        
Tarief deelnemersbijdrage JGZ 12-18 jarigen 11,82€      

Alkmaar 1.984              1.354            93             280               212               3.923           

Bergen 548                 316               22             50                 33                 969             

Castricum 651                 434               30             70                 59                 1.245           

Den Helder 1.020              648               45             122               98                 1.932           

Drechterland 356                 260               18             60                 43                 736             

Enkhuizen 338                 234               16             54                 37                 679             

Heerhugowaard 1.022              824               57             14                 126               2.043           

Heiloo 423                 289               20             57                 34                 823             

Hollands Kroon 872                 631               43             115               88                 1.749           

Hoorn 1.332              980               67             171               159               2.709           

Koggenland 415                 312               21             40                 41                 830             

Langedijk 509                 385               26             24                 47                 992             

Medemblik 814                 598               41             142               86                 1.680           

Opmeer 211                 151               10             36                 24                 433             

Schagen 848                 585               40             96                 81                 1.650           

Stede Broec 396                 293               20             52                 42                 803             

Texel 248                 154               11             36                 20                 469             

Totaal 11.986         8.448         581         1.419         1.231         23.665         



Bijlage 2 Overzicht gemeentelijke bijdragen GR-taken 2019 per taakveld 

 

 

Begroting 2019 na 2e wijziging                          
(x € 1.000)

GGD Algemeen GGD Algemeen JGZ 0-4 JGZ 0-12 Huisvesting 

JGZ

Rijksvaccinatie

programma

Totaal

Taakvelden 6.1 7.1 7.1 7.1 7.1 7.1

Alkmaar 20                        1.965             1.354        93             280              212               3.923    

Bergen 5                         542                316           22             50                33                 969       

Castricum 7                         645                434           30             70                59                 1.245    

Den Helder 10                        1.010             648           45             122              98                 1.932    

Drechterland 4                         352                260           18             60                43                 736       

Enkhuizen 3                         335                234           16             54                37                 679       

Heerhugowaard 10                        1.012             824           57             14                126               2.043    

Heiloo 4                         418                289           20             57                34                 823       

Hollands Kroon 9                         863                631           43             115              88                 1.749    

Hoorn 13                        1.318             980           67             171              159               2.709    

Koggenland 4                         410                312           21             40                41                 830       

Langedijk 5                         504                385           26             24                47                 992       

Medemblik 8                         805                598           41             142              86                 1.680    

Opmeer 2                         209                151           10             36                24                 433       

Schagen 9                         840                585           40             96                81                 1.650    

Stede Broec 4                         392                293           20             52                42                 803       

Texel 2                         246                154           11             36                20                 469       

Totaal 120                 11.866        8.448      581         1.419        1.231         23.665  


